
ZARZĄDZENIE NR 154/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie: ustalenia zasad wynagrodzenia przysługującego Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Działyńskich 8a w Nowym Mieście 
Lubawskim za utrzymanie porządku i czystości na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 16/ 2010 Zgromadzenia Wspólników Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30.04.2010 r. 
zmienioną Uchwałą Nr 12/2012 Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15.05.2012 r. Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Miesięczne wynagrodzenie za utrzymanie porządku i czystości terenów Gminy Miejskiej w okresie od 

1 listopada 2014r. do dnia 30 kwietnia 2015r. wynosi:

1) za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi krajowej nr 15 : 5 555,56 zł

+ podatek VAT ( 8%) tj. brutto 6 000,00 zł ( słownie: sześć tysięcy złotych 00/100 );

2) za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi wojewódzkiej nr 538 : 

3 703,70 zł + podatek VAT ( 8%) tj. brutto 4 000,00 zł ( słownie: cztery tysiące złotych 00/100 );

3) za utrzymanie porządku i czystości pozostałych terenów: 25 925,93 zł + podatek VAT ( 8%) tj. brutto 

28 000,00 zł ( słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 ).

2. Miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa wyżej będzie płatne w ciągu 21 dni od daty doręczenia 

Gminie faktury VAT na rachunek bankowy, prowadzony przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. o numerze: 34 1020 3583 0000 3102 0071 0749.

3. Podstawę do wystawienia przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. faktur 

będzie stanowił zatwierdzony przez Burmistrza Miasta lub osobę wyznaczoną protokół odbioru robót.

§ 2. 

1. Usuwanie skutków zdarzeń nadzwyczajnych np. po gwałtownych nawałnicach, wyjątkowo obfitych 

opadach deszczu, uznane decyzją Burmistrza za zdarzenie nadzwyczajne, rozliczane będzie na podstawie 

odrębnych pisemnych zgłoszeń.

2. Wartość wymienionych w ustępie 1. prac zostanie ustalona wstępnym kosztorysem zaakceptowanym 

przez Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego.

Id: 47D402B3-E611-4624-9149-17B47DBAFBCB Strona 1



§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Utrzymania Miasta Urzędu 

Miejskiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od 1 listopad 2014 r.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 47D402B3-E611-4624-9149-17B47DBAFBCB Strona 2




